债券代码: 149601.SZ 债券简称: 21 重发 01

债券代码: 149602.SZ 债券简称: 21 重发 02

债券代码: 149686.SZ 债券简称: 21 重发 04

# 申万宏源证券有限公司关于 重庆发展投资有限公司投资重庆市产业投资基 金的临时受托管理事务报告

# 债券受托管理人



(住所:上海市徐汇区长乐路 989 号 45 层)

2022年7月

# 声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《深圳证券交易所公司债券上市规则》等相关规定,根据《重庆发展投资有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(成渝双城经济圈)(第一期)募集说明书》(以下简称"募集说明书")、《重庆发展投资有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)募集说明书》(以下简称"募集说明书(第二期)")等信息披露文件、第三方中介机构出具的专业意见及重庆发展投资有限公司(以下简称"重庆发展"或"发行人")出具的相关说明和提供的相关资料等,由上述债券的债券受托管理人申万宏源证券有限公司(以下简称"申万宏源证券"、"受托管理人")编制。

本报告仅对相关债券受托的有关事宜进行说明,不构成针对相关债券的任何 投资建议投资者应对相关债券事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容 据以作为受托管理人所作的承诺或声明。

## 一、债券基本情况

### (一) 21 重发 01

债券名称: 重庆发展投资有限公司2021年面向专业投资者公开发行公司债券 (成渝双城经济圈) (第一期) 品种一

债券简称: 21重发01

发行规模: 10亿元

债券期限:5年

信用级别及资信评级机构:主体评级AAA、债项评级AAA、评级机构为中诚信国际信用评级有限责任公司

发行利率: 3.57%

起息日期: 2021年8月17日

到期日期: 2026年8月17日

交易场所:深圳证券交易所

#### (二) 21 重发 02

债券名称: 重庆发展投资有限公司2021年面向专业投资者公开发行公司债券 (成渝双城经济圈) (第一期) 品种二

债券简称: 21重发02

发行规模: 20亿元

债券期限:5年(附第三年末投资者回售选择权等)

信用级别及资信评级机构:主体评级AAA、债项评级AAA、评级机构为中城信国际信用评级有限责任公司

发行利率: 3.27%

起息日期: 2021年8月17日

到期日期: 2026年8月17日

交易场所: 深圳证券交易所

# (三) 21 重发 04

债券名称: 重庆发展投资有限公司2021年面向专业投资者公开发行公司债券 (第二期)品种二

债券简称: 21重发04

发行规模: 20亿元

债券期限:5年(附第三年末投资者回售选择权等)

信用级别及资信评级机构:主体评级AAA、债项评级AAA、评级机构为中城信国际信用评级有限责任公司

发行利率: 3.49%

起息日期: 2021年10月28日

到期日期: 2026年10月28日

交易场所: 深圳证券交易所

# 二、重大事项基本情况

申万宏源证券有限公司作为相关债券的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项,现就相关债券重大事项报告如下:

#### (一) 交易概况

经重庆发展投资有限公司及其股东审议通过,重庆发展拟出资 124 亿元参与 重庆市产业投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"重庆市产业投资基金") 的设立。合伙人包括重庆市产业投资基金管理有限责任公司(以下简称"产业基金管理公司")、重庆发展投资有限公司等。

本次交易不构成重大资产重组。

#### (二)投资对象情况

#### 1、基本情况

- (1) 名称: 重庆市产业投资基金合伙企业(有限合伙)(以工商登记核准的名称为准)。
- (2) 地址: 重庆市渝北区青枫北路 8 号 20-1 (以工商登记机关核准的合伙企业营业执照中记载的地址为准)。
  - (3) 经营范围:以私募基金从事股权投资(以市场监管局核定为准)。
  - (4) 组织形式: 合伙企业的组织形式为有限合伙。
  - (5) 合伙期限: 合伙企业的期限为永久存续。
  - (6) 基金管理人:由市财政局出资设立产业基金管理公司。
  - 2、基金规模及出资情况

合伙企业的目标规模为 400 亿元,首批认缴出资额为 280 亿元,其中重庆市产业投资基金管理有限责任公司作为普通合伙人(GP)认缴出资比例 5.71%(16亿元),发行人作为有限合伙人(LP)认缴出资比例 44.29%(124亿元),剩余出资额由其他有限合伙人(LP)认缴。

3、投资资金来源

发行人出资资金的主要来源为发行人自有资金等。

- 4、风险情况及应对措施
- (1) 投资事项履约风险

本次投资事项已经发行人内部决策机构决议通过,相关协议正在签署过程中。

(2) 投资的经营风险

若未来重庆市产业投资基金运营不达预期,发行人存在投资收益不及预期的 风险。

发行人将积极关注市场与行业发展动态、积极防范及化解各类风险。

#### (三) 相关决策情况

本次投资交易发行人已履行相关决策程序,具体如下:

重庆发展投资有限公司董事会已审议通过《关于审议发起设立重庆市产业投资基金合伙企业(有限合伙)的议案》,同意出资参与市产业投资基金的设立。

重庆发展投资有限公司股东已出具《重庆市财政局关于同意重庆发展投资有限公司出资设立市产业投资基金的批复》(渝财产业[2022]64号),同意发行人出资设立重庆市产业投资基金。

#### 三、影响分析

发行人认为,本次公司出资设立重庆市产业投资基金,可以加强公司基金板块布局,提升公司经营能力;本次对外投资对公司生产经营、财务状况和偿债能力不会产生重大不利影响。

#### 四、受托管理人已采取的措施

申万宏源证券作为本期债券的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务报告。

申万宏源证券后续将密切关注发行人关于本期债券本息偿付及其他对债券 持有人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、 《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提醒投资者关注上述债券的相关风险,并请投资者对相关事项作出独立判断。

# 五、受托管理人联系方式

有关受托管理人的具体履职情况,请咨询受托管理人的指定联系人。

联系人:曹乐然、时杰

联系电话: 010-88085373

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《申万宏源证券有限公司关于重庆发展投资有限公司投资重庆 市产业投资基金的临时受托管理事务报告》盖章页)

申万宏源证券有限公司

2022年7月29日